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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
redegører mundtligt for håndtering af korrekte procedurer
vedrørende varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
virksomhedens is-diskområde, herunder
opbevaringstemperatur, faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt håndtering af drys.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i is diskområde samt rengøring af udstyr og inventar.
Virksomheden redegører mundtligt for rengøring af softice
maskine og is-skeer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring fra sidste kontrolbesøg til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport. Skriftlig indskærpelse er fremsendt. Følgende
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er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 19-08-2022, som har kontrolresultat 2, er ikke
ophængt ved indgangspartiet ved indgangen til isområdet samt indgangen til bistroen længere henne ad vejen.
Virksomheden har i alt tre indgange til deres virksomhed. Virksomheden oplyser, at indgangsdøren længere
henne af vejen, kun til tider er i brug, da der er nogle interne restriktioner tilknyttet ejendommen.
Virksomhedens seneste kontrolrapport fra d. 19-08-2022 med resultat 2 hænger kun i virksomhedens
bagindgang nede i et hjørne på niveau med gulv. Under tilsyn er virksomhedens eneste synlige kontrolrapport
svær at få øje på, da der udenfor står et bord placeret, som udover placering nede ved gulvplan gør det svært at
få øje på kontrolrapporten, da denne blokeres af bordet. Virksomheden redegør for at bordet normalt er
placeret flere meter væk fra indgangen. Under tilsyn er der flere kunder som køber is i virksomheden, ved at
benytte virksomhedens indgang til is-området, hvor de ikke har haft mulighed for at læse kontrolrapport ved
den benyttede indgang. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapport. Vejledt konkret om
ophængning af den seneste kontrolrapport ved alle virksomhedens indgange.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har førhen fået flere eksemplarer af vores kontrolrapport
udprintet af FVST. Vi skal nok i fremtiden huske at offentliggøre vores seneste kontrolrapport ved alle indgange.


